
（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－0101

041－0102

041－0103

041－0104

天津
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

てんしん

（下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－0401

041－0402

041－0403

041－0404

シマ編
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

しまあみ

（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

041－0701

041－0702

041－0703

皮付
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

かわつき

3.00×6.00041－1501

クロス白
規格/材料巾×下り（尺）

15

入数品 番

時価
価格/枚

（下り12尺まで）

3.00×6.00

3.00×9.00

041－1801

041－1802

竹クロス
規格/材料巾×下り（尺）

15

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚
3.00×6.00041－1601

クロス黄
規格/材料巾×下り（尺）

15

入数品 番

時価
価格/枚

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

041－3901

041－3902

041－3903

山葭半割（ナイロン糸編）
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

やまよしはんわり

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

YH08101

YH08102

YH08103

YH08104

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

10

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

天津炭化
てんしんたんか

錆竹平割タテ貼

（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－2201

041－2202

041－2203

041－2204

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

10

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

丸萩
まるはぎ

（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－2301

041－2302

041－2303

041－2304

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

10

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

丸萩赤糸編
まるはぎあかいとあみ

時価

時価
時価

時価
時価

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

青色表記の価格は、通常価格（黒色）と、価格体系が異なります。
詳細につきましては、お問い合わせください。

受注
生産

天然
国産天然素材ボード 別注

可能

154153



（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－0101

041－0102

041－0103

041－0104

天津
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

てんしん

（下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－0401

041－0402

041－0403

041－0404

シマ編
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

しまあみ

（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

041－0701

041－0702

041－0703

皮付
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

かわつき

3.00×6.00041－1501

クロス白
規格/材料巾×下り（尺）

15

入数品 番

時価
価格/枚

（下り12尺まで）

3.00×6.00

3.00×9.00

041－1801

041－1802

竹クロス
規格/材料巾×下り（尺）

15

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚
3.00×6.00041－1601

クロス黄
規格/材料巾×下り（尺）

15

入数品 番

時価
価格/枚

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

041－3901

041－3902

041－3903

山葭半割（ナイロン糸編）
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

やまよしはんわり

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

YH08101

YH08102

YH08103

YH08104

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

10

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

天津炭化
てんしんたんか

錆竹平割タテ貼

（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－2201

041－2202

041－2203

041－2204

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

10

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

丸萩
まるはぎ

（最大材料巾6尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－2301

041－2302

041－2303

041－2304

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

10

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

丸萩赤糸編
まるはぎあかいとあみ

時価

時価
時価

時価
時価

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

青色表記の価格は、通常価格（黒色）と、価格体系が異なります。
詳細につきましては、お問い合わせください。

受注
生産

天然
国産天然素材ボード 別注

可能

154153



（最大材料巾4.5尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

041－2401

041－2402

041－2403

萩半割
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

入数品 番

時価
時価

価格/枚

はぎはんわり

やきだけあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

042－0401

042－0402

京茶竹網代
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

入数品 番

時価
時価

価格/枚

きょうちゃだけあじろ

（最大材料巾4.5尺、下り12尺まで）

割幅約10㎜

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－2901

041－2902

041－2903

041－2904

蒲芯半割（ナイロン糸編）防虫品
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

がましんはんわり

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－0201

042－0202

042－0203

竹白身網代（表面ウレタン塗装仕上）
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

たけしろみあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

YH17301

YH17302

YH17303

YH17304

蒲芯丸（糸通し）柿渋古色塗
規格/材料巾×下り（尺）

12

12

7

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

がましんまるいととおしかきしぶこしょくぬり

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－1101

042－1102

042－1103

茶網代
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

ちゃあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－0501

042－0502

042－0503

焼竹網代
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－0601

042－0602

042－0603

特上葭網代（一ツ半飛）
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

とくじょうよしあじろひとつはんとび

染竹網代（トノコ入）
そめだけあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

042－1201

042－1202

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

入数品 番

時価
時価

価格/枚

時価 時価
時価

※防虫処理加工済　※竹巾 タテ貼6～7分・ヨコ貼5～6分

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－0401

043－0402

043－0501

043－0502

晒竹半割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

8

8

8

8

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

さらしだけはんわり　

※防虫処理加工済　※竹巾 6分

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－3401

043－3402

043－3501

043－3502

染煤古色竹半割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

6

6

6

6

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

そめすすこしょくだけはんわり　

※防虫処理加工済　※竹巾 タテ貼5～6分・ヨコ貼4～5分

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－0601

043－0602

043－0701

043－0702

黒竹半割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

8

8

8

8

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

くろちくはんわり

※防虫処理加工済　※竹巾 約 1.2寸

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043-2601

043-2602

043-2701

043-2702

晒竹平割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

3

3

3

3

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

さらしだけひらわり

※防虫処理加工済　※竹巾 約1.2寸

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－3001

043－3002

043－3101

043－3102

錆竹平割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

3

3

3

3

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

さびだけひらわり

※防虫処理加工済　※竹巾 約1.2寸

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－2401

043－2402

043－2501

043－2502

染煤竹平割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

3

3

3

3

入数

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ
タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ
タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

そめすすだけひらわり

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

青色表記の価格は、通常価格（黒色）と、価格体系が異なります。
詳細につきましては、お問い合わせください。

受注
生産

天然
国産

別注
可能

156155



（最大材料巾4.5尺、下り12尺まで）

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

041－2401

041－2402

041－2403

萩半割
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

入数品 番

時価
時価

価格/枚

はぎはんわり

やきだけあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

042－0401

042－0402

京茶竹網代
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

入数品 番

時価
時価

価格/枚

きょうちゃだけあじろ

（最大材料巾4.5尺、下り12尺まで）

割幅約10㎜

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

041－2901

041－2902

041－2903

041－2904

蒲芯半割（ナイロン糸編）防虫品
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

10

2

入数品 番

時価
時価

価格/枚

がましんはんわり

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－0201

042－0202

042－0203

竹白身網代（表面ウレタン塗装仕上）
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

たけしろみあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

3.30×6.60

3.00×9.00

YH17301

YH17302

YH17303

YH17304

蒲芯丸（糸通し）柿渋古色塗
規格/材料巾×下り（尺）

12

12

7

2

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

がましんまるいととおしかきしぶこしょくぬり

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－1101

042－1102

042－1103

茶網代
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

ちゃあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－0501

042－0502

042－0503

焼竹網代
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

3.00×6.00

3.15×6.30

3.00×9.00

042－0601

042－0602

042－0603

特上葭網代（一ツ半飛）
規格/材料巾×下り（尺）

15

15

2

入数品 番

時価
時価
時価

価格/枚

とくじょうよしあじろひとつはんとび

染竹網代（トノコ入）
そめだけあじろ

3.00×6.00

3.15×6.30

042－1201

042－1202

規格/材料巾×下り（尺）
15

15

入数品 番

時価
時価

価格/枚

時価 時価
時価

※防虫処理加工済　※竹巾 タテ貼6～7分・ヨコ貼5～6分

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－0401

043－0402

043－0501

043－0502

晒竹半割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

8

8

8

8

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

さらしだけはんわり　

※防虫処理加工済　※竹巾 6分

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－3401

043－3402

043－3501

043－3502

染煤古色竹半割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

6

6

6

6

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

そめすすこしょくだけはんわり　

※防虫処理加工済　※竹巾 タテ貼5～6分・ヨコ貼4～5分

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－0601

043－0602

043－0701

043－0702

黒竹半割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

8

8

8

8

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

くろちくはんわり

※防虫処理加工済　※竹巾 約 1.2寸

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043-2601

043-2602

043-2701

043-2702

晒竹平割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

3

3

3

3

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

さらしだけひらわり

※防虫処理加工済　※竹巾 約1.2寸

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－3001

043－3002

043－3101

043－3102

錆竹平割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

3

3

3

3

入数品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

さびだけひらわり

※防虫処理加工済　※竹巾 約1.2寸

6.00×3.00

6.30×3.15

3.00×6.00

3.15×6.30

043－2401

043－2402

043－2501

043－2502

染煤竹平割　タテ貼・ヨコ貼
規格/材料巾×下り（尺）

3

3

3

3

入数

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ
タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ

タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ
タテ貼

タテ貼

ヨコ貼

ヨコ貼

タイプ品 番

時価
時価
時価
時価

価格/枚

そめすすだけひらわり

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
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ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

す
だ
れ
・

ロ
ー
ル
ス
ク
リ
ー
ン

天
然
素
材
ボ
ー
ド

和
の
庭
園
用
品

縁
台
・
野
点
傘

信
楽
焼
シ
リ
ー
ズ

庭
園
・
室
内
製
品

プ
ラ
ン
タ
ー

水
栓
柱
・

ガ
ー
デ
ン
パ
ン

ア
ー
ト

フ
ラ
ワ
ー

ア
ー
ト

ス
ト
ー
ン

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

青色表記の価格は、通常価格（黒色）と、価格体系が異なります。
詳細につきましては、お問い合わせください。

受注
生産

天然
国産

別注
可能

156155


